
Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
10. (výjezdní) schůze rady městského obvodu
konané dne 01.04.2015

 

čís. 0259/RMOb-Vit/1418/10
-

0293/RMOb-Vit/1418/10

 
 
 
 

 
 
 

______________________________

Petr Dlabal
starosta

 
 
 

______________________________

Mgr. Petr Kutěj
místostarosta

 
 
 

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.04.2015

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0259/RMOb-Vit/1418/10 OVVaK/RMOb/
0029/15

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady.

0260/RMOb-Vit/1418/10 OVVaK/RMOb/
0038/15

Informativní zpráva o nákladech na vydávání a 
distribuci novin Zpravodaj Vítkovice

0261/RMOb-Vit/1418/10 OVVaK/RMOb/
0036/15

Zápis z 3. jednání komise školství a kultury ze dne 
26. 2. 2015

0262/RMOb-Vit/1418/10 OVVaK/RMOb/
0037/15

Zápis z 4. jednání komise školství a kultury ze dne 
25. 3. 2015

0263/RMOb-Vit/1418/10 FRaŠ/RMOb/00
42/15

Finanční dary

0264/RMOb-Vit/1418/10 FRaŠ/RMOb/00
43/15

Rozpočtové opatření - sáčky na psí exkrementy, 
dveře na radnici

0265/RMOb-Vit/1418/10 FRaŠ/RMOb/00
40/15

Rozpočtové opatření - přijetí investiční dotace na 
akci “Stavební úpravy bytového domu Lidická 
172/26 v Ostravě-Vítkovicích”

0266/RMOb-Vit/1418/10 FRaŠ/RMOb/00
41/15

Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko 
likvidační komise č. 1/2015

0267/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0052/15

Upgrade 16 bitové SW HOLBA pro správu bytové 
agendy v 32 bitové verzi LIVING2010

0268/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0044/15

Pronájem garáže v lokalitě U Cementárny (p. 
Juřicová)

0269/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0045/15

Návrh na neuplatnění inflační doložky

0270/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0049/15

Ukončení smlouvy o obstarávání domovnické 
činnosti dohodou - Danuše Praženková, Sirotčí 43, 
Ostrava-Vítkovice

0271/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0055/15

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis ze 4. 
jednání komise bytové

0272/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0048/15

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.1, 
Lidická 27, Ostrava-Vítkovice

0273/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0051/15

Kupní smlouva na dodávky betonu

0274/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0046/15

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu

0275/RMOb-Vit/1418/10 KSDaB/RMOb/
0047/15

Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu - p. 
Kupková

0276/RMOb-Vit/1418/10 VŽPaVH/RMO
b/0008/15

Výměna dveří v objektu radnice, Ostrava - 
Vítkovice

0277/RMOb-Vit/1418/10 SV/RMOb/0001
/15

Zápis z 2. jednání sociální komise ze dne 23.2.2015

0278/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
062/15

RWE GasNet, s.r.o. „IO 09 - Přeložka NTL 
plynovodů a přípojky“ – zřízení věcného břemene

0279/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
083/15

Nabídka ČR - ÚZSVM na koupi pozemku p.p.č. 
489/21, k. ú. Zábřeh-VŽ (zahrada U Cementárny 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

23)
0280/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0

077/15
Pronájem částí pozemku v k.ú.Vítkovice 
(ul.Zengrova/Lidická)

0281/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
082/15

Předkupní právo k nemovité věci (Bc.Janková 
Edita)

0282/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
074/15

Záměr pronájmu části pozemků v k.ú.Vítkovice 
(ul.Přerušená)

0283/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
087/15

Souhlas s umístěním stavby - vstupního zádveří 
k.ú.Vítkovice (p.Kontrik a MUDr. Kubatá)

0284/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
070/15

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 195/157 v k. ú. Vítkovice (Ing. Volek)

0285/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
078/15

Pronájem pozemku parc. č. 146/22 v k. ú. 
Vítkovice (Mgr. Hálová)

0286/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
057/15

Pronájem pozemku parc. č. 247/39 v k. ú. 
Vítkovice (p. Rygál)

0287/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
079/15

Pronájem pozemku parc. č. 195/171 v k. ú. 
Vítkovice (pí Husková)

0288/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
076/15

Ukončení NS dohodou lokalita garáží U 
Cementárny

0289/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
080/15

Revokace US č. 0150/RMOb-Vit/1418/6 ze dne 
04.02.2015

0290/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
084/15

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 481/4 v k. ú. Vítkovice (pí Kadlecová)

0291/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
075/15

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 143/36 v k. ú. Vítkovice (pí Krejčí)

0292/RMOb-Vit/1418/10 MaFK/RMOb/0
067/15

Nabídka výkupu garáže ze soukromého vlastnictví, 
lok. U Cementárny (manž. Bialkovi)

0293/RMOb-Vit/1418/10 OVVaK/RMOb/
0040/15

Změny ve složení komisí RMOb Vítkovice

 Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 KSDaB/RMOb/
0054/15

Návrh na uzavření SOD pro provádění revizí a 
kontrol plynu v rámci opravy a údržby byt. fondu a 
nebyt. prostor v majetku MOb Vítkovice

 
OVVaK/RMOb/0029/15
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady.
 
Usnesení číslo: 0259/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí.
 

 
OVVaK/RMOb/0038/15
Informativní zpráva o nákladech na vydávání a distribuci novin Zpravodaj Vítkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0260/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o nákladech na vydávání a distribuci novin Zpravodaj Vítkovice.

OVVaK/RMOb/0036/15
Zápis z 3. jednání komise školství a kultury ze dne 26. 2. 2015
 
Usnesení číslo: 0261/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zápis z 3. jednání komise školství a kultury ze dne 26. 2. 2015.

OVVaK/RMOb/0037/15
Zápis z 4. jednání komise školství a kultury ze dne 25. 3. 2015
 
Usnesení číslo: 0262/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zápis ze 4. jednání komise školství a kultury ze dne 25. 3. 2015;
2) souhlasí
 s navrženými úpravami akce “dětský den” dle předloženého materiálu, s tím, že začátek akce 

bude v 15:00 hodin;
3) ukládá
 odboru KSDaB zajistit májku na akci “stavění májky” v minimální výšce 12 metrů a ověřit 

možnosti zakoupení pódia k využití na různých kulturních akcích;
 

Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,
Vedoucí odboru KSDaB

4) ukládá
 odboru  OVVaK  zajistit,  aby  byly  koncerty  v  knihovně  v  Ostravě-Vítkovice  organizačně 

zajištěny pod hlavičkou MOb Vítkovice.
 

Vyřizuje: Jiřina Matějová,
Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury

FRaŠ/RMOb/0042/15
Finanční dary
 
Usnesení číslo: 0263/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru:

0• Pobočnému spolku ROSKA OSTRAVA regionální organizaci unie Roska v ČR, Markova 
2931/34,  Ostrava-Zábřeh,  PSČ: 700 30,  IČ:  65469097 na  dofinancování  rekondičního 
pobytu svých členů v hotelu DUO na Horní Bečvě ve výši 0 Kč

0• Základní umělecké škole dr. Leoše Janáčka, Ostrava-Vítkovice, příspěvkové organizaci, 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Lidická 56/507, Ostrava-Vítkovice, PSČ: 703 00, IČ: 64628116 na zajištění slavnostního 
Koncertu duchovní hudby Vítkovického komorního orchestru učitelů konaného dne 18. 
května 2015 v římskokatolickém kostele sv. Pavla v Ostravě-Vítkovicích ve výši 5 tis. Kč;

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství
2) schvaluje
 rozpočtové opatření:

0• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41      o 5 tis. Kč
0• zvýší se výdaje na § 3543 pol. 5222 ORJ 41  o 0 tis. Kč
0• zvýší se výdaje na § 3231 pol. 5339 ORJ 41  o 5 tis. Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu darovacích smluv dle bodu 1. tohoto usnesení.

FRaŠ/RMOb/0043/15
Rozpočtové opatření - sáčky na psí exkrementy, dveře na radnici
 
Usnesení číslo: 0264/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření na nákup sáčků na psí exkrementy

zvýší se financování
              pol. 8115      ORJ 41            o  20 tis. Kč
zvýší se běžné výdaje
§ 3745    pol. 5139      ORJ 42           o  20 tis. Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství
2) schvaluje
 rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků na výrobu a osazení nových vnitřních a 

vnějších dveří v objektu radnice
zvýší se financování
             pol. 8115             ORJ 41                            o 81 tis. Kč
zvýší se kapitálové výdaje
§ 3322   pol. 6121           ORJ 40         ORG 133     o 81 tis. Kč
 

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství

 

FRaŠ/RMOb/0040/15
Rozpočtové opatření - přijetí investiční dotace na akci “Stavební úpravy bytového 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

domu Lidická 172/26 v Ostravě-Vítkovicích”
 
Usnesení číslo: 0265/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření z důvodu přijetí investiční dotace na akci “Stavební úpravy bytového 

domu Lidická 172/26 v Ostravě-Vítkovicích”
zvýší se převody mezi st. městy a jejich obvody - příjmy
§ 6330      pol. 4137   UZ 3500    ORG 607     ORJ 41     o 2.330 tis. Kč
zvýší se kapitálové výdaje
§ 3612      pol. 6121    UZ 3500   ORG 8757   ORJ 40     o 2.330 tis. Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství

FRaŠ/RMOb/0041/15
Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko likvidační komise č. 1/2015
 
Usnesení číslo: 0266/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 stanovisko likvidační komise dle zápisu ze dne 18.03.2015;
2) rozhodla
 o  neupotřebitelnosti,  vyřazení  a  likvidaci  movitého  majetku  MOb Vítkovice  dle  zápisu  z 

jednání likvidační komise ze dne 18.03.2015;
 

Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,
Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství

3) ukládá
 a) odborům KSDaB a OVVaK provést ekologickou likvidaci majetku,

b) odboru FRaŠ provést odúčtování majetku z účetní evidence,
c) odborům KSDaB a FRaŠ provést vyřazení majetku z operativní evidence.

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB
 

Vyřizuje: Jiřina Matějová,
Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství

 

KSDaB/RMOb/0052/15

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Upgrade 16 bitové SW HOLBA pro správu bytové agendy v 32 bitové verzi LIVING2010
 
Usnesení číslo: 0267/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít  smlouvu  o  softwarové  podpoře  a  servisu  se  zhotovitelem  Karel  Holba  -  ADIX 

Software,  se  sídlem  Oborná  146,  PSČ  792  01  Oborná,  vedený  u  MÚ  Bruntál  č.j.  
OZU/2988/2012/MY/5, IČ 65885261, DIČ CZ 7502114862, za cenu vč. DPH 72 745,- Kč;

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu č. 1 tohoto usnesení.

KSDaB/RMOb/0044/15
Pronájem garáže v lokalitě U Cementárny (p. Juřicová)
 
Usnesení číslo: 0268/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 pronajmout garáž bez č.p./č.e. o rozloze 23,00 m2, stojící na pozemku parc.č. st. 3830, zast. pl. 

a nádvoří, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, paní XXXXX XXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX.
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, nájemné ve výši 400,- Kč/měsíc/garáž vč. DPH;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.

KSDaB/RMOb/0045/15
Návrh na neuplatnění inflační doložky
 
Usnesení číslo: 0269/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 neupravovat výši nájemného u smluv o nájmu nebytových prostor, garáží a smluv o umístění 

zařízení,  které  obsahují  doložku  jednostranné  úpravy  nájemného  na  základě 
statisticky vykázané míry inflace v uplynulém kalendářním roce, publikované ČSÚ.

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB

 

KSDaB/RMOb/0049/15

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Ukončení smlouvy o obstarávání domovnické činnosti dohodou - Danuše Praženková, 
Sirotčí 43, Ostrava-Vítkovice
 
Usnesení číslo: 0270/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s  ukončením smlouvy  o  obstarávání  domovnické  činnosti,  uzavřené  dne  29.03.2013  s  pí. 

XXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou k 
30.04.2015.

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB

KSDaB/RMOb/0055/15
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis ze 4.jednání komise bytové
 
Usnesení číslo: 0271/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zápis ze 4. zasedání komise bytové, konané dne 25.3.2015;
 

Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,
Vedoucí odboru KSDaB

2) rozhodla
 2.1

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 6 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání:
0. s paní XXXXXX, trv. bytem XXXXXXX, na byt č. 5, 2+1 v domě Sirotčí 692/45 

v  Ostravě-Vítkovicích
2.2
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání:
0. s panem XXXXXX, trv. bytem XXXXXXX, na byt č. 15, 1+1 v domě Dehtova 1449/7 

v Ostravě-Vítkovicích
0. s XXXXXX, trv. bytem XXXXXXX, na byt č. 1, 3+1 v domě Jeremenkova 808/19 

v Ostravě-Vítkovicích
0. s organizační jednotkou CENTROM, se sídlem Sirotčí 765/45a, na byt č.10, 2+1 v domě 

Sirotčí 691/43 v   Ostravě-Vítkovicích
2.3
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - s účastí budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání:
0. s panem XXXXXX, trv. bytem XXXXXXX, na byt č. 4, 3+1 v domě Štramberská 792/14 

v Ostravě-Vítkovicích
2.4
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2015:
0. s paní XXXXXX, na byt č. 3, Rudná 64, Ostrava-Vítkovice

2.5
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2016: 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0. s panem XXXXXX, na byt č. 5, Jeremenkova 1, Ostrava-Vítkovice
0. s paní XXXXXX, na byt č.1, Lidická 27, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 7,  Mírova 36A, Ostrava-Vítkovice 
0. s paní XXXXXX, na byt č. 7, Nerudova 27, Ostrava-Vítkovice
0. s paní XXXXXX lenou, na byt č.17, Ocelářská 41, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č.10, Ocelářská 43, Ostrava-Vítkovice
0. s paní XXXXXX, na byt č.10, Ocelářská 45, Ostrava-Vítkovice
0. s paní XXXXXX, na byt č. 15 Ocelářská 45, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 3,  Ocelářská 47, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 4, Rudná 60, Ostrava-Vítkovice 
0. s paní XXXXXX, na byt č. 5,  Ruská 27, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 6, Ruská 27, Ostrava-Vítkovice 
0. s panem XXXXXX,na byt č. 1,  Ruská 37, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 6, Ruská 37, Ostrava-Vítkovice
0. s paní  XXXXXX, na byt č. 4,  Ruská 37A, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 4, Šalounova 18, Ostrava-Vítkovice
0. s paní  XXXXXX, na byt č. 4,  Sirotčí 39A, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 12, Sirotčí 41A, Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX arlem, na byt č. 15, Sirotčí 41A, Ostrava-Vítkovice
0. s organizační jednotkou CENTROM, na byt č. 11, Sirotčí 43, Ostrava-Vítkovice
0. s paní XXXXXX, na byt č. 13, Sirotčí 43, Ostrava -Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 7, Sirotčí 45,  Ostrava-Vítkovice
0. s panem XXXXXX, na byt č. 6, Syllabova 32,  Ostrava-Vítkovice 
0. s paní XXXXXX, na byt č. 2,  Thomayerova 28, Ostrava-Vítkovice
0. s XXXXXX na byt č. 3,  U Cementárny 29,  Ostrava-Vítkovice

2.6
uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou
a. s panem Hrdinou Petrem, trv. bytem Jeremenkova 954/5, Ostrava-Vítkovice, na byt č. 5,  
1+1 v  domě Lidická 697/55 v Ostravě-Vítkovicích
b. s paní XXXXXX, trv. bytem XXXXXX, na byt č. 24, 1+0 v domě Lidická 697/55 v  
Ostravě-Vítkovicích;

3) schvaluje
 a.  zařazení  žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle  předloženého zápisu ze 4. 

jednání komise bytové ze dne 25.3.2015, čl. 6, čl. 7 a čl.11
b. jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápisu ze 4. jednání komise 
bytové ze dne 25.3.2015, čl. 14.Různé, písm. a) až e);

4) zamítá
 zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 4. jednání 

komise bytové ze dne 25.3.2015, čl. 7 Zamítnuté žádosti.
 

 

KSDaB/RMOb/0048/15

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.1, Lidická 27, Ostrava-Vítkovice
 
Usnesení číslo: 0272/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 přiznat dnem 01.05.2015 slevu ze základního nájemného paní XXXXXX XXXXXXXX, byt 

č.1, Lidická XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 50% tj., na období od 01.05.2015 do 
31.08.2016 ve výši 2 135,- Kč a v období od 01.09.2016 do 30.09.2016 Kč za opravu bytu na 
vlastní náklad. Nájemní smlouvu na pronájem bytu  uzavřít na dobu určitou od 01.05.2015 do 
30.09.2016.

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB

KSDaB/RMOb/0051/15
Kupní smlouva na dodávky betonu
 
Usnesení číslo: 0273/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít  kupní  smlouvu  na  dodávky  betonu  dle  dílčích  odběrů  SMO,  MOb  Vítkovice  se 

společností Českomoravský beton, a.s., se sídlem Beroun-Město 660, 266 01  Beroun, IČ: 495 
51 272, zastoupenou jediným členem představenstva Ing. Zdeňkem Gärtnerem, zapsanou v OR 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7924, na dobu určitou do 31.12.2015;

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.

KSDaB/RMOb/0046/15
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu
 
Usnesení číslo: 0274/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
  prodat nepotřebný materiál:

-  panu XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXX, 400 ks dlažby o velikosti 30 x 30 
cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH
 paní XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXX, 200 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm 
za 4,00 Kč/ks vč. DPH

 
     Vyřizuje:     Bc. Svatava Köhlerová,
                   Vedoucí odboru KSDaB
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 KSDaB/RMOb/0047/15
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu - p. Kupková
 
Usnesení číslo: 0275/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 vypovědět nájem

bytu  č.  3  o  velikosti  3+1  s  příslušenstvím  v  domě  Štramberská  4/829  paní  XXXXX 
XXXXXXX, dle § 2291, odst. 2 občanského zákoníku;

 
Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,

Vedoucí odboru KSDaB
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu bytu podle bodu 1. tohoto usnesení.

VŽPaVH/RMOb/0008/15
Výměna dveří v objektu radnice, Ostrava - Vítkovice
 
Usnesení číslo: 0276/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 zadat na základě výsledků výběrového řízení VZMR na výměnu dveří v objektu radnice ve 

výši  1,060.857,-  Kč  s  DPH zhotoviteli  Vojtěchu  Pirunčíkovi,  9.května  21,  747  61  Raduň, 
IČ:45198659,  DIČ:  CZ6208300351,  ŽL  vydaný  OÚ  Opava,  okr.  živnostenský  úřad  dne 
20.2.1992;

 
Vyřizuje: Jan Kubík,

Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu navržené smlouvy o dílo dle tohoto usnesení.

SV/RMOb/0001/15
Zápis z 2. jednání sociální komise ze dne 23.2.2015
 
Usnesení číslo: 0277/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zápis z 2. jednání sociální komise ze dne 23.2.2015.
 

 

MaFK/RMOb/0062/15
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RWE GasNet, s.r.o. „IO 09 - Přeložka NTL plynovodů a přípojky“ – zřízení věcného 
břemene
 
Usnesení číslo: 0278/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 splnění podmínek smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OMaFK/10/2013, 

ze dne 29.08.2013;
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnost inženýrské sítě s právnickou osobou 

SMP Net, s.r.o., IČ: 277 68 961, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, 
PSČ 702 00,  zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 51324, oprávněným ze služebnosti;
0• již  se  zřídí  oprávněnému - vlastníku plynárenského zařízení,  stavby označené názvem 

„REKO NTL MS  Ostrava,  ulice  Halasova“  -  právo  odpovídající  věcnému  břemeni  - 
služebnosti inženýrské sítě - spočívající v:

1• -  právu mít zřízeno a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,
2• - právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami,  opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení,
3• na částech pozemků:
4• - parc. č. 216/12, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice,
5• - parc. č. 238/8, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice,
6• - parc. č. 1188/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice,
7• v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2221-40/2014;
0• a již se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedených 

pozemků - trpět na částech těchto pozemků stavbu a činnosti odpovídající oprávnění jak je 
uvedeno shora.

Služebnost bude zřízena na na dobu neurčitou, nejdéle však na dobu existence plynárenského 
zařízení, za dohodnutou jednorázovou úhradu ve výši 1.210,- Kč, včetně DPH;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení.

MaFK/RMOb/0083/15
Nabídka ČR - ÚZSVM na koupi pozemku p.p.č. 489/21, k. ú. Zábřeh-VŽ (zahrada U 
Cementárny 23)
 
Usnesení číslo: 0279/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územního pracoviště Ostrava, že 

nebyly shledány důvody pro bezúplatný převod pozemku p.p.č. 489/21, zahrada, o výměře 514 
m2,  k.  ú.  Zábřeh-VŽ,  obec  Ostrava,  část  obce  Vítkovice  a  jeho  nabídku  na  koupi tohoto 
pozemku za kupní cenu ve výši 339.000 Kč; 

 
2) konstatuje, že

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 nemá  námitek  k  nabytí  pozemku  uvedeného  v  bodě  1.  tohoto  usnesení  do  vlastnictví 
statutárního města Ostravy;

3) ukládá
 odboru  majetkovému  a  finanční  kontroly  zaslat  žádost  statutárnímu  městu  Ostrava  na 

odkoupení pozemku uvedeného v bodě 1. tohoto usnesení městem.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

MaFK/RMOb/0077/15
Pronájem částí pozemku v k.ú.Vítkovice (ul.Zengrova/Lidická)
 
Usnesení číslo: 0280/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o záměru pronajmout:

0. část pozemku parc. č. 345/1, zahrada, o výměře 349,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě,

0. část pozemku parc. č. 345/1, zahrada, o výměře 24,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

MaFK/RMOb/0082/15
Předkupní právo k nemovité věci (Bc.Janková Edita)
 
Usnesení číslo: 0281/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

vzít na vědomí dopis “Nabídka k odkoupení nemovitosti” XXX XXXXX XXXXXXX ze dne 
17.03.2015;

2) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

neuplatnit předkupní právo k jednotce č. 543/2 na pozemku parc. č. 402/11, zastavěná plocha a 
nádvoří, a spoluvlastnickému id. 8764/35056 podílu na společných částech domu - budově č. p. 
543 na pozemku parc. č. 402/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na 
adrese Kovářská 7, Ostrava-Vítkovice.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

MaFK/RMOb/0074/15
Záměr pronájmu části pozemků v k.ú.Vítkovice (ul.Přerušená)
 
Usnesení číslo: 0282/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 199/3, zahrada, a část pozemku parc. č. 195/1, 

ostatní plocha, o celkové výměře 133,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční  kontroly a  odboru organizačnímu,  vnitřních věcí  a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

MaFK/RMOb/0087/15
Souhlas s umístěním stavby - vstupního zádveří k.ú.Vítkovice (p.Kontrik a MUDr. 
Kubatá)
 
Usnesení číslo: 0283/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s umístěním stávající stavby - vstupního zádveří k id. 1/4 budovy č. p. 613 - způsob využití 

bydlení - na pozemku parc. č. 223/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
na adrese Meziuliční 3, Ostrava-Vítkovice, - na části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle projektové dokumentace.
Souhlas se vydává pro vlastníky nemovité věci - id. 1/4 budovy č. p. 613 - způsob využití 
bydlení - na pozemku parc. č. 223/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
na  adrese  Meziuliční  3,  Ostrava-Vítkovice,  -  a  investory  p.  XXXXXXX  XXXXXXXX  a 
XXXXX  XXXXXXX  XXXXXXX,  on:  nar.  XXXXXXXXXX,  bytem  XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXX, a  ona:  nar.  XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX 
XXXXXXXX  XXX  XXX  XXXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXX,  zastoupené  Realitní 
kanceláří MC Ostrava, s.r.o., a to za předpokladu splnění následujících podmínek:
0• vstupní zádveří bude zaměřeno geodetem a zakresleno v geometrickém plánu a sloučeno 

do pozemku parc. č. 223/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava.
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

MaFK/RMOb/0070/15
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/157 v k. ú. Vítkovice 
(Ing. Volek)
 
Usnesení číslo: 0284/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s  ukončením nájemní  smlouvy č.  8510701385 ze  dne 17.07.2000,  včetně  dodatku č.  1  ke 

smlouvě  č.  8510701385  o  nájmu  pozemku  ze  dne  17.03.2008  a  dodatku  č.  2  k  nájemní 
smlouvě č. 8510701385 ze dne 07.10.2013, na pronájem pozemku parc. č. 195/157, zast. pl. a 
nádvoří,  o  výměře  18,00 m2,  k.  ú.  Vítkovice,  obec  Ostrava,  uzavřené  s  nájemcem panem 
XXXX  XXXXXXXXXX  XXXXXX,  nar.  XXXXXXXXXX,  bytem XXXXXX  XX  XX 
XXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 30.04.2015;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) rozhodla
 o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/157, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava;
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

3) ukládá
 odboru majetkovému a finanční  kontroly a  odboru organizačnímu,  vnitřních věcí  a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

MaFK/RMOb/0078/15
Pronájem pozemku parc. č. 146/22 v k. ú. Vítkovice (Mgr. Hálová)
 
Usnesení číslo: 0285/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 0. pronajmout  pozemek  parc.  č.  146/22,  zast.  pl.  a  nádvoří, o  výměře  20,00  m2, k.  ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, paní Mgr. Soni Hálové, nar. 07.07.1970, bytem Tlapáková č. p. 
1194, č. o. 18, Ostrava-Hrabůvka, PSČ: 700 30.

0. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok;

 
     Vyřizuje:    Ing. Robert Šimek,
                  Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly           
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

MaFK/RMOb/0057/15
Pronájem pozemku parc. č. 247/39 v k. ú. Vítkovice (p. Rygál)
 
Usnesení číslo: 0286/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 0. pronajmout  pozemek  parc.  č.  247/39,  zast.  pl.  a  nádvoří, o  výměře  22,00  m2, k.  ú. 

Vítkovice,  obec  Ostrava, panu  XXXXXXXXX  XXXXXXXX,  nar. XXXXXXXXXX, 
bytem Sokolovská  XX  XX  XXXXX  XX  XX XX  XXXXXXXXXXXXXXX  XXXX 
XXX XX.

0. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.

MaFK/RMOb/0079/15
Pronájem pozemku parc. č. 195/171 v k. ú. Vítkovice (pí Husková)
 
Usnesení číslo: 0287/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 0. pronajmout  pozemek  parc.  č.  195/171,  zast.  pl.  a  nádvoří, o  výměře  18,00  m2, k.  ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, paní Marii Huskové, nar. 05.05.1956, bytem Na Obvodu č. p. 
1101, č. o. 47, Ostrava-Vítkovice, PSČ: 703 00.

0. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok;

     Vyřizuje:     Ing. Robert Šimek,
                   Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.

MaFK/RMOb/0076/15
Ukončení NS dohodou lokalita garáží U Cementárny
 
Usnesení číslo: 0288/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 1. 1.

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703787 ze dne 03.01.2013, na pronájem pozemku parc. 
č. st. 2920, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část  obce 
Vítkovice, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XX, a to dohodou k 30.06.2015.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1. 2.
s  ukončením nájemní  smlouvy č.  8510702801  ze  dne  20.09.2007,  včetně  dodatku  č.  1  k 
nájemní smlouvě č. 8510702801 ze dne 10.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2905, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
uzavřené s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX 
XXXXX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to 
dohodou k 30.06.2015.
1. 3.
s  ukončením nájemní  smlouvy č.  8510702730  ze  dne  24.05.2007,  včetně  dodatku  č.  1  k 
nájemní smlouvě č. 8510702730 ze dne 18.05.2009, na pronájem pozemku parc. č. st. 3833, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část  obce Vítkovice, 
uzavřené  s  nájemcem DAKOTA o.p.s.,  IČ:  26828201,  se  sídlem J.  Misky 69/6,  Ostrava-
Dubina, PSČ: 700 30, zapsaná do rejstříku o.p.s. vedeném u KS v Ostravě, oddíl O, vložka 
162, a to dohodou k 30.04.2015.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

MaFK/RMOb/0080/15
Revokace US č. 0150/RMOb-Vit/1418/6 ze dne 04.02.2015
 
Usnesení číslo: 0289/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) revokuje
 své US č. 0150/RMOb-Vit/1418/6 ze dne 04.02.2015 v plném znění.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

MaFK/RMOb/0084/15
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 481/4 v k. ú. Vítkovice (pí 
Kadlecová)
 
Usnesení číslo: 0290/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s  ukončením nájemní  smlouvy č.  8510702656 ze  dne 19.12.2006,  včetně  dodatku č.  1  ke 

smlouvě  č.  8510702656  o  nájmu  pozemku  ze  dne  20.08.2007  a  dodatku  č.  2 k  nájemní 
smlouvě č. 8510702656 ze dne 18.02.2013, na pronájem pozemku parc. č. 481/4, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní XXXXX 
XXXXXXXXXX, nar.  XXXXXXXXXX, bytem DrX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 30.04.2015;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) rozhodla
 o záměru pronajmout pozemek parc. č. 481/4, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vítkovice, obec Ostrava;

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

3) ukládá
 odboru majetkovému a finanční  kontroly a  odboru organizačnímu,  vnitřních věcí  a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

MaFK/RMOb/0075/15
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 143/36 v k. ú. Vítkovice (pí 
Krejčí)
 
Usnesení číslo: 0291/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s  ukončením nájemní  smlouvy  č.  8510703491  ze  dne  01.11.2010,  včetně  dodatku  č.  1  k 

nájemní smlouvě č. 8510703491 ze dne 10.07.2013, na pronájem pozemku parc. č. 143/36, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
paní XXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXX XX XX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 30.04.2015;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) rozhodla
 o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/36, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava;
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

3) ukládá
 odboru majetkovému a finanční  kontroly a  odboru organizačnímu,  vnitřních věcí  a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

MaFK/RMOb/0067/15
Nabídka výkupu garáže ze soukromého vlastnictví, lok. U Cementárny (manž. 
Bialkovi)
 
Usnesení číslo: 0292/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 dopis “Nabídka k prodeji nemovitosti” manželů XXX X XXXXXX XXXXXXXXXX, ze dne 

25.03.2015;
2) ukládá
 odboru MaFK zaslat  Radě města  Ostravy žádost  o  předchozí  souhlas  s  uplatným nabytím 

nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící  na pozemku parc.  č. st.  3902, zast.  pl.  a 
nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, s tím, že finanční krytí - kupní 
cena bude hrazena z rozpočtu SMO.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 OVVaK/RMOb/0040/15
Změny ve složení komisí RMOb Vítkovice
 
Usnesení číslo: 0293/RMOb-Vit/1418/10
Rada městského obvodu Vítkovice

1) odvolává
 z  funkce  předsedy  a  člena  komise  výstavby  a  životního  prostředí  Ing.  Františka  Kročila 

s účinností od 01. 04. 2015;
 

Vyřizuje: Jiřina Matějová,
Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury

2) jmenuje
 pí Dagmar Polívkovou

a) do funkce předsedy komise výstavby a životního prostředí,
b) do funkce člena komise bytové
s účinností od 01. 04. 2015

 
Vyřizuje: Jiřina Matějová,

Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19


